
DOŠLO DNE

- G -01- 2021
M'l "EL.Kupní smlouva K20113

uáaI'Ňná dle ustanovení § 2079 a násl. <ákona ii 89/2012 Sb., občanskébo áákoník1ď, i'Platném <ne"ni

Smluvní strany
Gekkon International s.r.o.
IČO25930681
DIČ CZ25930681
se sídlem Milheimova 2915, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice
zapsané v OR vedeném KS v Hradci Králové, oddíl C, vloŽka 15441

V

jež zastupují Michal KudláČek a Radoslav Rípa, jednatelé

web: www.gekkon.org
e-mail: gekkon@gekkon.org

dále jako ,,Prodávající" na straně jedné

a

Město Dohů Poustevna
IČO 00261289
DIČ CZ00261289
se sídlem: 40782 Dolní Poustevna, Vilémovská 77
zastoupení: p. Robert Holec, starosta

dále jako ,,Kupující" na straně druhé

Dolní Poustevna - pořízení
manipulační techniky

projekt je spolufinancován Ústeckým kra_ cm

č. žádosti: 20/SML5707/SoPD/ZPZ

spoleČně a kaŽdá samostatně prohlašují, Že jsou samy, či jejich zástupci, plně svéprávné k právním
jednáním, Že se samy přesvědČily o identitě druhé smluvní strany, i Že její oznaČení uvedené v
záhlaví této smlouvy odpovídá aktiňhúmu stavu, Že j" jim nesporná totoŽnost druhé strany k
tomuto jednání a takto dle ustanovení § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen jako ,,ObčZ") níŽe uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají tuto

kupní smlouvu
(dále jen ,,Smlouva')

Článek 1
Úvodní ustanovení

1.1

1.2

Prodávající je výlučným vlastníkem Čelního vysokozdviŽného vozíku s diesel pohonem
typového oznaČení HELI VDVD15 H3 series , s boČním posuvem, zdvihem duplex 3000
mm, souČástí stroje jsou dva kusy kontejnerů, jehož přísluŠenstvím je technická
dokumentace a návod k obsluze (dále jen ,,Zboží").

Kupující prohlašuje, Že má vážný zájem o koupi Zboží a Prodávající má zájem Zboží
Kupujícímu prodat, to vŠe za podmínek dále uvedených



Článek 2
Předmčt Smlouvy

2.1

2.2

Prodávající touto Smlouvou prodává Kňpujíámu Zboží se vŠemi souČástini a
píísluŠenstvím, a to za kupní cenu uvedenou v Článku 3 této Smlouvy a Kupující Zboží se
vŠemi souČástmi a přísluŠenstvím od Prodávajícího do svého výlučného vhsůíictví kupuje,
a to za kupní cenu uvedenou v Článku 3 této Snilouyyh

Prodávající se touto Smlouvou zavazuje dodat Kupujícímu Zboží za podiníňek
stanovených níŽe v této Smlouvě.

' Článek 3
Cena a platební podmínky

3.1

3.2

3.3

Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za Zboží ve výši

Takto sjednaná Kupní cena je konečná a zahrnuje dopravu do místa dodání

Cena zahrnuje povinnosti Prodávajícího zaŠkolit osoby urČené Kupujícím k manipulaci se
ZboŽím a zajistit uvedení Zboží do ptovozu. Tyto povinnosti budou Ptodávajícím
splněny při předání Zboží Kupujícíínu.

Kupní cena bude uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní úČet Prodávajícího
uvedený v záhlaví této Smlouvy Iľásledujícíin způsobem:

3 3.1 Píodávajíchn bude vystavena a předána ICupujíámu zálohová faktura
Na 100 % Částky splatné do 5 dnů před předáním Zboží

3.3.2 spolu s předáním zboží bude vystavena koneČná vyúČtovací faktum.

Článek 4
Dodání Zboží

4.1

4.2

4.3

Prodávající je povinen dodat Zboží Khpujícímu do 30.1.2021. Kupující je povinen Zboží
od píodávajícího převzít. Převzetí Zboží Kupujícím je potvrzeno předávacím ptotokolem.

Místem dodání Zboží je dle urČení Kupujícího: Město Dolní Poustevna (dále jen ,,Místo
dodání').

Doprava Zboží do Místa dodání zajišťuje Ptodávající. Dopmva je zahrnuta v ceně Zboží.

Článek 5
Záruční podmínky



5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

Prodávající se zavazuje, Že Zboží bude způsobilé pro uŽití k obvyklým úČelům Čtyřicet osm
(48) měsíců ode dne uvedení do ptovozu Prodávajícím, anebo Čtyři tisíce (4000) provozních
hodin (MTH) v závislosti na tom, která ze skuteČností nastane dříve (dále jen ,,Zátuční
lhůta').

Prodávající neodpovídá za vady Zboží ani v ZáruČní lhůtě způsobené:

5.2.1 běžným opotřebeníin Zboží;
5 2.2 způsobené vnčjší událostí, jako jsou zejména, avŠak nikoli výlučně: havárie

v objektu, kde je Zboží umístěno, ktádeZ, potopa, exploze, požár, výtržnosti, blesk
apod.;

5.2.3 vadnou ii&Žbou, či jiným nedo&Ženíin pokynů pro obsluhu Zboží;
5.2.4 neodbomým zásahem do Zboží.

Kupující se zavazuje zajistit v ZáruČní lhůtě ptovádČní pravidelných servisních kontrol dle
servisní knihy ke Zboží, která je souČástí technické dokumentace Zboží. V případě, Že
Kupující nesplní tuto svou povinnost, pak Kupující bete na vědomí, Že Prodávající nebude
odpovídat za vady Zboží dle poskytnuté záruky.

ZáruČní servis, vČetně uvedených servisních kontrol, bude provádět Prodávající, servisní
středisko se nachází v Pardubicích.

Servisní zásah na místě od nahláŠení závady bránící řádnému chodu sttoje je 24 hodin. Pro
nahláŠení závady se považuje oznámení telefonicky, písemně či el PoŠtou

Článek 6
Ostatní ujednání

6.1

6.2

6.3

6.4

NebezpeČí Škody na Zboží přechází na Kupujícího okamŽikem převzetí Zboží.

Smluvní strany si sjednaly výhradu vlastnického práva ve prospěch Prodávajícího.
Vlastnické právo ke Zboží uik přejde na Kupujícího úplným zaplacením Kupní ceny. Do
tohoto okamŽiku je Kupující povinen oznaČit Zboží jako vlastnictví Píodávajícího.

Prodávající ptohjaŠuje, Že Zboží není zatíŽeno jakýmkoli ptávem třetích osob.

ptodávající ptohlaŠuje a Kupující bete na vědomí, Že Prodávající je dle ustanovení § 2 písm.
e) zákona Č. 320/2001 Sb., o finanČní kontrole, v platném znČní, osobou povinou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Článek 7
Částečná neplatnost

7.1 Pokud jakýkoliv závazek vyp1ýv"jící z této Smlouvy, avŠak netvořící její podstatnou
náleŽitost, je nebo se stane neplatným nebo nevymahatelným jako celek nebo jeho část, je
plně oddě1itehiým od ostatních ustanovení této Smlouvy a taková neplatnost nebo
nevymahatelnost nebude mít žádný vliv na platnost a vymahatelnost jakýchkoliv ostatních
závazků z této Smlouvy. Smluvní sttany se zavazují v támci této Smlouvy nahradit formou
dodatku jakýkoli neplatný nebo nevymahatelný oddělený závazek takovým novým platným



7.2

a vymahatelným závazkem, jehož předmět bude v nejvyšší moŽné míře odpovídat
předmětu původního odděleného závazku dle této Smlouvy.

Pokud vŠak jakýkoliv závazek vyplý"ající z této Smlouvy, a tvořící její podstatnou náleŽitost,
je nebo kdykoliv se stane neplatným nebo nevymahatelným jako celek nebo jeho část,
smluvní strany se zavazují bezodkladně nahradit neplatný nebo nevymahatelný závazek v
rámci nově uzavřené smlouvy takovým novým platným a vymahatelným závazkem, jehož
předmět bude v nejvyšší moŽné míře odpovídat předmětu původního závazku obsaŽenému
v této Smlouvě.

Článek 8
Závěrečná ujednání

8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

8.7

Smlouva nabývá platnosti i úČinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

Pokud není ve Smlouvě dohodnuto jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran
příslušnými ustanoveními ObčZ a předpisy souvisejícími.

Tato Smlouva můŽe být měněna pouze písemnými očíslovanými dodatky, a to po
vzájemném konsenzu obou smluvních stran.

Tato Smlouva j" vyhotovena ve dvou (2) výtiscích, Z nichŽ po jednom (l) obdrŽí kaŽdá ze
smluvních stran.

Nedílnou souČástí této Smlouvy jsou VŠeobecné obchodní a servisní podmínky
Prodávajícího, které tvoří přílohu Č. 1 této Smlouvy.

Technická specifikace Zboží tvoří přílohu Č. 2 této Smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, Že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přeČetly, souhlasí s jejím
obsahem, dále prohlašují, Že byla uzavřena po vzájemném projednání na základě jejich
pravé a svobodné vůle, urČitě, váŽně a srozumitelně, nikoli v tisni ani za nápadně
jednostranně nevýhodných podmínek, ČímŽ vylučují uplatnění ustanovení § 1793 ObčZ na
tuto Smlouvu, a Že tato Smlouva byla uzavřena v rámci podnikatelské Činnosti smluvních
stran, COŽ vŠe stvrzují svými podpisy.

V Patdubicích dne

p. Michal KudláČek a Radoslav Řípa
jednatelé

Dolní Poustevna dn, 49. I?. ?o2 D

u Cl

p. Robett Holec, starosta



Příloha Č. 1 ke kupní smlouvě K20113

VŠeobecné obchodní a servisní podmínky
y&né obcbodní ál)ole&ostí Gekkoa ]ntemah'onaĹs.r.ô., IČO 25930681, se sídlem Miibezb?oya 2915, Zděné

Předměsií, 530 02 Pard7ľbice, <Qsané 1/ OR vedeném KS vHradciKálové, oddíl C, doŽka 15441

Tyto vŠeobecné obchodní a servisní podmínky (dále jen ,,VOSP") upravují vztahy mezi spoleČností
Gekkon Inteínational s.:ř.o, IČO 25930681, se sídlem Mi1heimova 2915, Zelené Předměstí, 530 02
Pardubice, zapsané v ORvedeném KS v Hradci Kůlové, oddíl C, vloŽka 15441 coby prodávajícím'
(dále jen ,,Prodávající") a lmpujíám (dále jen ,,Kupující"), kte:té vyplývají z mezi nimi uzavřené
písemné kupní smlouvy, či případnČ z ústnč uzavřené kupní smlouvy, jejíž záldadní podmínky j'ou
uvedeny v návihu k uzavřeni kupní smlouvy zaslmé Kupujícím (objednávka zboží) (dále jen
,,Nabídka') a jeho písemném potvrzení ze sttany Ptodávajícího (dále jen ,,Potvrzení') a tvoří
jejich nedílnou souČást (oba typy kupní smlouvy dále jen ,,Kupní smlouva'), Odchylná ujednání
v Kupní smlouvě mají před tčmito VOSP přednost. Jakékoli obchodní podmínky Khpujícího na
vztah mezi Prodávajícím a Kupujíání z Kupní smlouvy nebudou uplatněny. Kupující uznává a
souhlasíš následujícímiVOSP a bete na vědomí, Že tyto VOSP jsou plo smluvní strany závazné pro
všechna plnění, která se mají uskuteČtůt v tátnci Kupní smlouvy, a vzdává se uplatnění vlastních
nákupních podmíňek.

S těmito VOSI' se Kupující seznámil a souhlasíš nimi od okamŽiku zasláníNabíďlcy Prodávajícímu,
nejpozději se vŠak s těmito VOSí' Kupující seznámil při uzavření písemné kupní smlouvy.

Článek 1
Uzavření smlouvy, objednávky a návthy

1.1

1.2

Nabídka ptodávajícího zveřejněna na internetových sttánlách, katdlozích a dalŠí inzerci a
íeldamách píodávajícího není návrhem k uzavření kupní smlouvy ve smyslu ustanovení §
1731 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen ,,ObčZ'3 a j"
tedy nezávazná.

Plo uzavření Kupní smlouvy je íozhodující písemné Potvrzení, či případně uzavření kupní
smlouvy v písemné fonně. Nabídka Kupujícího je neodvohtelná a lhůta pro její pňj"tí je
Čtyři (4) týdny, pokud nebude v Nabídce uvedeno jinak

Článek 2
Dodací lhůty, místo plnění a převzetí zboží

2.1

2.2

2.3

Jako lhůty pro dodávku zboží jsou tozhodující pouze lhůty stanovené Kupní smlouvou za
předpoldadu, Že Kupující splní vŠechny svoje povinnosti vyplývající z Kupní smlouvy
a/nebo těchto VOSP.

Místem plnční je sídlo Prodávajícího, pokud není písemně dohodnuto jinak.

V případě, Že byla sjednána doprava zboží Píodávajícíín do místa urČení, pak je Pí·odávající
oprávněn utČit dopravců cestu, doptavní prostředek a dalŠí okolnosti dopravy zboží, pokud
nebylo sjednáno písemně jinak



2.4

2.5

2.6

2.7

Pokud nebude písemně dohodnuto jinak, bude zboží dodáváno nezabalené a Ĺlechráně11é
ptoti mrazu V případě, Že Pi-odávající použije j"kýko1i materiál k zabájení zboží, zůstává
tento u Kupujícího.

Dodací lhůta j" (pokud nebylo písemně domluveno Školení petsonálu 'a uvedení zboží do
provozu) ze štimy Prodávajícího dQdrŽen% kdyŽ je zboží připraveno k vyzvednutí v místč
dodáni v případě, Že dopravu zajišťuje Prodávající nebo kdy je připmveno k odeslání,
a kdyŽ je tato skuteČnost oznámena Kupujícímu, plo případy, kdy dopravu zboží zajišťuje
Kupující. Pokud se odeslání zdrŽí z důvodů na straně Kupujícího, pak platí za dodrŽení
lhůty okamŽik odeslání avíza o připravenosti zboží k vyzvednutí nebo odeslání (dále jen

I

,,Oznámení').

Pokud budou z podnětu Kupujícího předloŽeny dalŠí poŽadavky na zboží nebo dojde ke
změnám v souvislosti s předmětem dodávky, dodací lhůta se prodlouží o dobu potřebnou
k uskuteČnění těchto změn.

Prodávající neodpovídá v případě závazně dohodnutých lhůt za zpoŽdění dodávek na
základě vyŠŠí moci a událostí, kteté Píodávajícímu znaČně zúŽí nebo znemoŽní dodávky
Za případy vyŠŠí moci jsou chápány zejména, avŠak nikoli výlučně, inobilizace, válka,
povstánj stávka, výluka, úřediň nařízení, případnČ jiné nepředvídatelné překáŽky a to
i POkud nastanou u dodavatelů Píodávajícího nebo u j'ýich subdodavatelů. Takové
skuteČnosti opravňují Ptodávajícího k posunuti dodávky o dobu ttvání překáŽky. Pokud se
dodávka zboží nebo sluŽeb stane plo Ptodávajícího neínoŽnou nebo neusbteČiút&ou,
Prodávající je oprávněn Qci Kupní míbuvy odstoupit bez jaký"hko1i náhrad či smluvních
Pokut Kupujícítnu.

2.8 ' Pokud se Prodávající dostane do prodlení s dodáním zboží z důvodů na jeho straně, má
Kupující píávo odstoupit od Kupní smlouvy po uplynutí písemně poskytnuté přiměřené
lhůty. Právo Kupujíaho odstoupit od Kupní smlouvy se vztahuje pouze na ňesplněnou
Část povinnosú ptodávajícího z Kupní smlouvy.

2.9 Po dobu prodlení Khpujícího s pHpmvou místa dodáni, Či zajištění jakýchkoli povolení,
není Prodávající v prodlení s dodáňín zboží.

2.10 Pokud se odeslání, převzetí nebo dodání zboží zdrží z důvodů na straně Kupujícího, má
Prodávající nátok počínaje prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po
kdendářníin měsíci, kdy bylo Kupujícímu odesláno Oznámení (nebo v případě dodání
zboží do místa dodání od tohoto dne), na zaplacení skladného ve výši 0,1% z fakturované
ceny zboží za každý den prodlení Kupujícího. Zaplacením skladného dle předchozí věty
není dotČen nárok Ptodávajícího na zaplacení náhrady případné Škody.

2.11 Zboží je Kupující povinen převzít itehdy, pokud vykazuje nepodstatné vady nebíáníci
uŽívání zboží k běžným účelům.

2.12 Prodávající si vyhrazuje právo na změny v konstnikci, tvaru, či barvě zboží v průběhu
dodací doby, Pokud se předmět dodávky nebo jeho funkce po&tatně nezínéní natolik, Že
by Kupující za takové situace zboží nekoupil. O těchto případných změnách bude Kupující
ze strany Prodávajícího vyrozuměn.



2.13 Prodávajícímu zůstává autotské právo na katalogy, yýk'esy a dalŠí podklady a to bez vý1n"ad.
Kupující je oprávněn uŽívat, překládat, kopíi"ovat a í"ozmnoŽovat jemu odevzdanou
dokumentaci výhtadně jen plo svoji potřebu, případně plo potřebu koneČného uŽivatele
v návaznosti na dodávky svým zákazníkům. Kupující není oprávněn tato svá píiíva
postoupit nebo převést na třetí osoby. Jiná ptáva k autorským dílůin Prodávajícího Kupující
nemá.

Článek 3
Cena a platební podmínky

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

3,7

P:todávající ptovozuje Hanko sklad a z tohoto důvodu, pokud není sjednáno písemnČ jinak,
je v Kupní smlouvě sjednána cenová doloŽka přiměŠenČ ke smyslu ustanovení § 2154 a
násl. ObčZ. Pokud by mezi uzavřením Kupní smlouvy a dodacím temiínem došlo
k podstatné změně obecně závažných ptávních předpisů, např. celních nebo daňových
a stanovených nákladů, zejména nákladů na mzdy, mateňál Či doptám, můŽe být
dohodnutá cena změněna v přiměřeném rozsahu podle vlivu předmětných nákladů.
Prodávající se zavazuje na písemnou žádost Kupujícího takto zvýšenou cenu doložit,

VŠechny vedlejší náklady, jako např pojištění zahraniČní přepravy, naložení a přezkouŠení,
celní náklady a poplatky za technickou kontrolu nese Prodávající a jsou zahrnuty v kupní
ceně, pokud není dohodnuto jinak.

Pokud nebylo písemně dohodnuto sttanami jinak, zaplatí Kupující Ptodávajícímu za
kaŽdou jednoůvou a dílčí dodávku vŽdy nejpozději do Čtrnácti dnů od data vystavení
faktury, tesp. dílčí faktury.

VeŠkeré platby Kupujícího na úČet píodávajícího se považují za uhtazené dnem připsání na
bankovní úČet ptodávajícího.

Kupující se vzdává práva platby Prodávajíámu jakkoli poniŽovat nebo tyto vázat na jakékoli
skuteČnosti Kupující bude jed11osú'anně zapoČítávat pouze své pohledávky vůči
Ptodávajícímu, které jsou již potví"zené p£avomoc11ým rozhodnutím soudu

Změní-li se okolnosti tozhodné pro uzavření Kupní smlouvy na straně Kupujícího natolik,
Že pokud by tyto okolnosti existovaly již při uzavírání Kupní smlouvy, tak by ji PíodAvající
neuzavřel, pak má Prodávající právo od Kupní snilouvy odstoupit.

Kupující souhlasí, Že v případě, Že jej Prodávající písemnČ vyzve k poskytnutí zajištění
závazků, pak Kupující takové odpovídající zajištění jeho závazků poskytne, a to ipřed
splatností závazků Kupujícího.

Článek 4
Výhrada vlastnického práva

4.1

4.2

Vlastiňcké právo ke zboží přejde na Kupujícího úplnýni zaplacením kupní ceny. Do tohoto
okamŽiku je Kupující povinen oznaČit zboží jako vlastnictví píoclávajícího.

NebezpeČí Škody na zboží přechází na Kupujícího dmnŽikem převzetí, piípadně zasláním
Oznámerú, poknd nebyla sjednáia doprava zboží I'Ĺ'odávajícíin.



4.3

4.4

4.5

4.6

Dokud trvá výhrada vlastnického píáva, není Kupující optávněn zboží převést na třetí
osoby ani ke zboží zřídit jakákoli práva úetích osob bez písemného souhlasu Ptodávajícího.

Pro dobu trvánívýhrady vlastnického ptává je Kupující povinen zboží pojistit alespoň proti
Škodám způsobeným živelnými událostmi.

Dokud trvá výhrada vlastnického ptává je Kupující povinen bez zbyteČného odkladu
oznámit Píodávajícíinu veŠkeíé závady a Škody na zboží, jakož i vŠechna exekuČní a
insolvenČd opatření vůči zboží a souČasně s tímto oznámením odeslat Ptodávajícňnu kopie
o exekuČníCh a jiných naťízeních a přísluŠné protokoly. Kupující se v těchto případech
zavazuje vykonat veŠkerou Činnost směřující k odvtácení sníŽení majetku Píodávajícího.

Kupující je povinen zboží, na které se vztahuje výhrada vlastnictví, kdykoliv na písemnou
výzvu Ptodávajícího vydat zpět-

Článek 5
Záruční podmínky

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

5.7

Ptodávající se zavazuje, Že Zboží bude způsobilé pro uŽití k obvyklým účelům 48 měsíců
ode dne uvedení do peovozu Prodávajícím, anebo 4000 provozních hodin (MTH) na vozík,
v závislosti na tom, která ze skuteČností nastane ďive (dále jen ,,Záruční lhůta')

Prodávající neodpovídá za vady zboží ani y ZáruČní lhůtč způsobené:

5.2.1 běžným opotřebením zboží;
5.2.2 způsobené vnější událostí, jako jsou zejména, avŠak nikoli výlučně: havárie

v objektu, kde je zboží umístěno, krádeŽ, potopa, exploze, poŽát, výtržnosti, blesk
apod.;

5.2.3 vadiiou údrŽbou, či jiným nedodrŽením pokynů pro obsluhu zboží;
5.2.4 modbomým zásahem do zboží.

Kupující se zavazuje zajistit v ZáruČní lhůtě píovádění pravidelných servisních kontí'ol dle
servisní knihy ke zboží, ktetá je souČástí technické dokumentace zboží. V případě, Že
Kupující nesplní tuto svou povinnost, pak Kupující bere na vědomí, Že pí'odávající nebude
odpovídat za vady zboží dle poskytnuté zhuky.

ZáruČní servis, vČetně uvedených servisních kontrol, bude provádět Prodávající.

Kupují"í je povinen uplatnit nároky z poskytnuté zániky na zboží u Prodávajícího písemnČ,
y Záruční lhůtě a bez zbyteČného odkladu po jejich zjištění V tomto oznámení je Kupující
povinen dostateČně popsat zjištěnou závadu

Prodávající se zavazuje podle vlastní volby odstranit vady na zboží, nebo dodat nové zboží,
Pokud půjde o podstatné vady. Pokud oprava nebo dodání nového zboží nebudou moŽné,
má zákazník právo na přiměřenou slevu z ceny zboží

Pokud nebude písemně dohodnuto jinak, pakpoŠkozené díly zboží, kteté budou nahrazeny
při opravČ zboží, přechází do vlastnictví Prodávajícího.



5.8

5.9

Na zboží, které nebylo Kňpujícímu dodáno jako nové, se tyto záruČní podmínky nevztahují
a Prodávající na něj neuděluje ani jiné zámky.

V případě, Že nebude možné odstranit závadu spadající pod zátuku na místě a bez čal3ových
průtahů, zavazuje se Píodávajícíha žádost Kupujícího dodat náhtadní zboží na dobu
nevyhnutelnou do odsttanění zjištěné závady servisním technikem Prodávajícího.

Článek 6
Servis zboží

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

V záruČní době je Kupující povinen poŽádat o vykonávání pravidelných servisních
píohlídek zboží určených servisní knihou (interval prohlídek první po 50 Mth, dalŠí po 500
MTH nebo min. lx toČně, dle toho, co nastane dříve)

V záruČní době je Kupující dále povinen vykonávat výměny olejových náplní a filtrů
v intervalech stanovených sewisní knihou zboží a tyto výměny musí vykonávat pouze
pracovníci servisního střediska Prodávajícího. Potřebu výměny provozních náplní a filtrů
oznámí Kupující serTisnímu středisku ptodávajícího písemně nejméně 2 dny před
tetmínem, kdy zboží ptavděpodobně dosáhne poČet M1'H stanovených servisní knihou
plo výměnu provozních náplní nebo filttů. O vykonaných výměnách vede Kupující
servisní knihu -záznam vyplní seívisní technik Prodávajícího, ktetou Kupující předloŽí
servisnímu technikovi Píodávajícího,

Kupující hradí při servisních ptohlídkách následující náldady:

6.3.1

6.3.2

6.3.3

Nedo&Žení povinností stanovených v tomto a. 6 má za následek ztrátu nátoku na zámku
dle ČI. 5 a Kupující ztrácí nátok na bezplatné vykonávání záruČních optav,

Kontakt na servis - email: servis@,gekkon.oľg, tel. 734 835 574

Článek 7
Nemožnost plnění

7.1 Pokud nepředvídaná okolnost ve smyslu ČI. 2, odstavce 2.7 výtazně zmční ekonomický
význam nebo obsah dodávky zboží, bude Kupní smlouva přiměřeně přizpůsobena
zmčněnýin podmínkám a okolnostem. Pokud nedojde ke změně Kupní smlouvy dle
předchozí věty, pak má Prodávající právo od Kupní sňilouvy odstoupit.



Článek 8
Ostatní ujednání

8.1

8.2

VeŠkeré vztahy mezi Prodávajícím a Kupujícím se řídí právními předpisy České republiky.

VeŠkeré spory z Kupní smlouvy budou v prvé řadě řeŠeny smírnou cestou. Pokud se
nepodaří dosáhnout smíru do 30 dní od oznámení sporné skuteČnosti, bude celá záleŽitost
s koneČnou platností vyřeŠena místně a věcně příslušnými soudy České republiky.

V Pardubicích dne Doků Poustevna dne 44. /2.

,
Prodávající: Gekkon International, s.r.o.

p. Michal KudláČek a Radoslav Řípa

jednatelé GEKKON INTER

Kupující

p. Robert Holec, starosta

Dolní Poustevna — pořízení
manipulační techniky

projekt je spolufinancován Ústeckým kra_ cm

č. žádosti: 20/SML5707/SoPD/ZPZ


